Рязанская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение
Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                       «19»  февраля  2021 года                                                                              №52

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение от 28.05.2018 г. №163 «О создании комиссии по осуществлению  муниципального земельного контроля»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение                                                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Пункт 1  постановления администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение от 28.05.2018г. №163 «О создании комиссии по осуществлению  муниципального земельного контроля»  изложить в новой редакции:
«1. Создать комиссию по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселение в следующем составе:
	Председатель комиссии – руководитель органа муниципального земельного контроля:

	Клёнушкин С.В.
	глава администрации муниципального образования- Новомичуринское городское поселение;

	Заместитель председателя комиссии – заместитель руководителя органа муниципального земельного контроля:

	Кирьянов И.В.
	заместитель главы администрации муниципального образования- Новомичуринское городское поселение;

	                 Секретарь комиссии:

	Савинкина С.В.
	руководитель сектора по имуществу и земельному контролю администрации муниципального образования- Новомичуринское городское поселение;

	                   Члены комиссии:

	Майстренко А.И.
	ведущий юрист отдела правового обеспечения и градостроительства администрации муниципального образования- Новомичуринское городское поселение;

	Генералова С.А.
	главный инспектор отдела экономического развития и инфраструктуры администрации муниципального образования- Новомичуринское городское поселение;

	Калинин О.В.
	депутат Совета депутатов муниципального образования - Новомичуринское городское поселение (по согласованию);

	Самосудова А.В.
	консультант отдела правового обеспечения и градостроительства администрации муниципального образования- Новомичуринское городское поселение;

	Свирюкова Г.В.
	инспектор 1 категории отдела экономического развития и инфраструктуры администрации муниципального образования- Новомичуринское городское поселение»

2. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новомичуринского
городского поселения                                                                     С.В. Клёнушкин

Согласовано:
Отдел правового обеспечения
и градостроительства ________________________________  Н.А.Логинова

Сектор по имуществу
и земельному контролю_______________________________ С.В.Савинкина

Разослать:
В дело                      – 1 экз.
Членам комиссии по  1 экз.

_________________
Савинкина С.В. – руководитель сектора
 по имуществу и земельному контролю
4-18-17